Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08

El monto de : **Ciento setenta y seis  mil setecientos setenta y nueve con 54/100 (176,779.54)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 50,828.50

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,253.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 316.05

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 120,366.29